Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОЗОлмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от «<£Ъу> 2019 года №

с. Майма

О признании утратившим силу некоторых постановлений
Администрации муниципального образования «Майминский район»

Администрация муниципального образования «Майминский
район»,

постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- Постановление Администрации муниципального образование

«Майминский район» от 12 сентября 2016 года №113 «О создании
квалификационной комиссии Администрации муниципального
образования «Майминский район»;

- Постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 24 июля 2018 года № 144 «О внесении изменений
в постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление н«
официальном сайте Майминского района в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын